De fide instru.

lofe ommitteret non obesset successoribus. ar. xvj. q. vj. si epm. de resti. in inte. c. j. li. vj. qd vxi est fm host. Et ex his vbi sentit qd cu volus no debeat obesse ecclie no imputabit successoribus. et sic fortius no deberet obesse qn privilegia laceravit. In prium facit qd no debet isti privilegiati iure suo sic priuari sine aliq culpa. Ego de qone illa generali an 7 qn delictu plati soli vel etia capituli noceat ecclie dixi plene in. c. j. de do. 7 ptu. Sz i hac qone spali dicerem qd aut lacerat originalibus pot fides aliter fieri 7 illud delictu plati vel alteri singularis psona no nocebit ecclie. ad hoc allego bo. text. in. c. cum venerabilis. de excep. B em delictu sicut delictuz falsitat oino est alienu a negocijs iudicialibus. ar. in. l. si pcurator. ff. de pdi. inde. sed ipse lacerans punietur d ppijs facultatibus ad interesse ptis vt in. d. c. si qd. d. clericis. vbi bonus tex. p isto mebro. Aut no pot aliter de ptenetia privilegior costare 7 credo qd pcedet pinde ac si plene ptenet put ps allegabat non ex eo capite vt ecclia puniat ex delicto istius singularis s quia psumtio qd sic dicitur privilegia 7 pbatio est reddita istis in possibilis ex facto plati. facit qd legit 7 notat. l. c. fi. qd me. cau. 7 in. l. si qn. C. vii. vi. 7 hz eqtate q oia notabis q non discussa hic p aliquo. Item nobis bene ex dicto hosti. 7 Hoffre. q snia p platum lata nocet ecclie no solu qn pbationibus factis fuit lata. et sic discussio iure ecclie s etiaz qn prelatus noluit coparere ad docendū de iure suo iuxta. l. diffamari. C. de inge. ma. qd no memini alibi legisse nisi prelatus maliciose distulit fm eos. Glo. sunt faciles. prima tñ assumit tacite disputatione an volens dicere privilegiu vel instrum falsuz teneat iurare qd calumiose h no dicat. et h dicit q sic p. l. fi. C. eo. ti. refert alios dicere q illa. l. loquit qn de falso agit criminaliter. secus si civiliter vt hic agebat. gl. tñ videt placere prim intellectus que tñ limitat qn de calūnia in cā iuratu no esset. 7 videz Hoff. j. c. pxi. 7 sic transeunt hic simplr doctores. Tu adverte. naz gl. in. d. l. si. videt tenere scdm intellectū. s certe principius illi? l. facit ad vtrūq modū intelligendi: s qten postmodū subijcit de subscriptōne facit qd intelligi debeat qn agit tur criminaliter. Sz posset rñden tenēdo alium intellectuz q si agit civiliter subscribet se ad penā extraordinariā. ar. c. sup bis. j. de accusatōibz. 7 sic vtroq modo pot illa. l. intelligi s in qm ista glo. dicit q si fuit prius iuratu de calūnia no dz amplius iurari. Ci. sentit prius iuratu in. d. l. fi. qd hoc iuramentū tendit ad decisionē alteri? litigij. f. falsi. Sed puto posse distingui qd aut deducit qd falsi criminalr. 7 sic instituto nouo iudicio et dz iurari q: est nouū iudiciū et sic pcedit opi. Ci. Aut deducit civiliter p viā exceptōnis in iudicio iaz inchoato 7 pcedit ista glo. nam primū iuramentuz extendit ad totā litem vt in hac glo. vel dic q ille tex. no loquit d iuramēto calūnie s malicie qd pot ad iudicij voluntatē exigi in quacūq parte iudicij etia si prius fuit iuratus de calūnia. vt in. ca. q. de iura. calū. li. vj. Ex q inferit qd etiam p supposito q illa. l. loquat cū de falso agit criminaliter nihilomin? cū agit etiam civiliter poterit ratioe psumptōnis exigi illud iuramentū malicie. illa tam lex videt magis loqui cū agit criminalr si bn p omnia ponderet sed q ad iuramentū no est vis p dicta. Ultimo notabis glo. terciā. quā intellige qn pcessit infamatio als regulariter no dz quis pelli ad agendū seu accusandū. vt. l. vna. C. vt nemo inui. 7 no. in. l. diffamari. 7. l. ticia. 7. c. querente. palle. Item in qm glo. sequens opponit de. c. fi. s. d. testibz. 7 no soluit s remittit ad ibi no. dic q etiam ibi no soluit: s solutio est q: ter. bic loquit quo ad effectū psummatū. nam sententia h erat lata que no debebat vacillare ex institutōne accusationis de falso. Sed in prius agitur de actu futuro. f. vt reddat testimoniu. Itē in teste requiritur idoneitas respectu tempis testificandi vt sic testis opinio in